Thaliban Aceh) dengan Anggaran Dasar sebagai berikut:

BAB I

NAMA, WAKTU DAN TEMPAT KEDUDUKAN

Pasal 1; Nama

Organisasi ini bernama Rabithah Thaliban Aceh disingkat RTA.

Pasal 2; Waktu dan Tempat Kedudukan

Organisasi ini didirikan di Banda Aceh pada Tanggal 20 Zulhijjah 1419 H/ 7 April 1999 M ,

Akte Notaris tanggal 31 Bulan Oktober Tahun 2007

Pasal 3; Tempat Kedudukan

Rabithah Thaliban Aceh berkedudukan di Aceh.